Tyre Changers  |  Wheel Balancers  |  Wheel Aligners  |  Lifts  |  Complementary Equipment
570 SL
N&S
Démonte-Pneus
Automatique Poids Lourds
Automatische
Lkw-Reifenmontiermaschine
FR

CAPACITÉ LEVAGE VÉRIN AUFHEBENFAEHIGKEIT DES ZYLINDERS 2200 Kg (4850 lbs)
NIVEAU SONORE GERÄUSCHPEGEL < 70 ± 3 dB(A)
MOTEUR UNITÉ HYDRAULIQUE (N) MOTOR HYDRAULIKEINHEIT (N) 1,5 kW (2,0 Hp)
MOTEUR UNITÉ HYDRAULIQUE (S & SL) MOTOR HYDRAULIKEINHEIT (S&SL) 1,3-1,8 kW (1,7-2,4 Hp)
MOTEUR TRIPHASÉ MANDRIN DREIPHASENMOTOR SPANNFUTTER 1,3-1,8 kW (1,7-2,4 Hp)
ALIMENTATION STROMVERSORGUNG 230-400V/3ph/50-60Hz
POIDS NET NETTOGEWICHT 1200 Kg (2645 lbs)
STANDARD
EN OPTION - AUF ANFRAGE* *Pour de plus amples informations, consultez le catalogue complet des accessoires - Für weitere Informationen
schlagen Sie bitte im Gesamtkatalog des Zubehörs nach
EN OPTION - AUF ANFRAGE*
PAR – Pinza per cerchi in lega.
BC – Coppia di morsetti con vite.
TR4 – Rullo Tubeless. Da assemblare sul braccio
porta-utensili.
PCL161 – Protezioni ad anello Ø161 mm per cerchioni
camion in lega leggera.
PCL202 – Protezioni ad anello Ø202 mm per cerchioni
camion in lega leggera.
PCL220 – Protezioni ad anello Ø220 mm per cerchioni
camion in lega leggera (Canada).
PCL221 – Protezioni ad anello Ø221 mm per cerchioni
camion in lega leggera.
PCL281 – Protezioni ad anello Ø281 mm per cerchioni
camion in lega leggera.
RC560 – Radiocomando (solo versione S & SL).
Les photographies, caractéristiques et données techniques n’engagent en rien le fabricant. Elles peuvent subir des modifications sans préavis. - Die Fotografien, die
angegebenen Eigenschaften und die technischen Daten sind nicht verbindlich und können ohne Vorankündigung geändert werden.